
 

  

• Lyžařské vybavení je možné rezervovat pouze při osobní návštěvě na prodejně. 

• Při rezervaci se hradí rezervační poplatek ve výši půjčovného na jeden den pro dané vybavení.  
Záloha je nevratná. 

• Pro zapůjčení vybavení je nutné předložit platný doklad totožnosti, zanechat adresu a telefonní kontakt. 

• Materiál se pronajímá na dobu určitou. Minimální doba nájmu je 1 den. Doba nájmu je závazná. 

o Vyzvednutí vybavení po 15:00 hod – půjčovné se účtuje od následujícího dne 

o Vrácení do 14:00 hod – následující den po uplynutí doby nájmu 

o Výpůjčka na víkend – vždy je účtována cena 2 dny  

• Při zapůjčení/vyzvednutí vybavení se hradí nájemné dle ceníku a skládá se jistina. 

• Výše jistiny, řídí se dle platného ceníku, případně je stanovena individuálně v konkrétní nájemní smlouvě. 
Jistinu vracíme při řádném vrácení půjčeného vybavení. JISTINU PŘIJÍMÁME POUZE V HOTOVOSTI ! 

• Seřízení vázání provádíme zdarma (doklad o seřízení na nájemní smlouvě). Seřízení vázání účtujeme dle 
ceníku servisu, pokud zákazník požaduje další doklad nebo se jedná o jeho vlastní lyže (jen zápůjčka bot). 

• Zákazník používá sportovní vybavení, jehož převzetí potvrdil svým podpisem na příslušné nájemní smlouvě 
na smluvenou dobu. 

• Při překročení doby nájmu se zákazník zavazuje doplatit cenu půjčovného dle platného ceníku, nebo je jistina 
krácena o doplatek nájemného.  

• Při předčasném vrácení materiálu se zbývající část nájemného zaplacená do řádného termínu vrácení 
považuje za smluvní pokutu a nevrací se. 

• Běžné opravy plynoucí z normálního užívání jsou hrazeny sportovním obchodem.  

• Provozovatel si vyhrazuje právo na servis zapůjčených lyží. Výše oprav dle platného ceníku servisních prací. 

• Provozovatel má právo použít jistinu uvedenou na smlouvě na opravu materiálu ve výši dle ceníku servisních 
prací nebo náhradu poškozeného materiálu (poškození posuzuje servisní technik) v těchto případech: 

o Ztráty vypůjčeného materiálu 

o Poškození materiálu způsobené jeho nesprávným užíváním (např. jízda po nedostatečně 
zasněženém terénu nebo po silnici ošetřené štěrkovým posypem; 

o POZOR: Sjezdová a běžecká obuv není konstruována pro volnou chůzi po komunikacích.  

o POZOR: Běžky jsou vybaveny protismykem a nenanáší se na ně stoupací vosk.  
Za odstranění stoupacího vosku účtujeme poplatek Kč 200,-.  

Pokud je zřejmé, že zapůjčený materiál byl nesprávně používán, odpovídá zákazník v plné výši  
za způsobenou škodu. 

• Sportovní materiál je nutno vrátit očištěný od sněhu a hrubých nečistot.  
Za vrácení znečištěného materiálu účtujeme poplatek 150,-Kč. 

 

• Zapůjčený sportovní materiál si při převzetí pečlivě zkontrolujte! V případě zjištěné závady upozorněte 
obsluhu! 

• Místo výkonu práva je sportovní obchod. 

• Konkrétní údaje na přední straně dokumentu jsou nedílnou součástí této nájemní smlouvy. 

 
SERVIS SPORT ČERVENKA       Nájemce: 

 

 
 ----------------------------------------      ---------------------------------------  

Habrmannovo náměstí 2 
Plzeň – Doubravka 
Tel: +420 377 264 990 / +420 775 051 594 
www.sportcervenka.cz 
PONDĚLÍ - PÁTEK   10:00 – 19:00 HOD 
SOBOTA                   09:00 – 12:00 HOD (ŘÍJEN – BŘEZEN) 
NEDĚLE                    16:00 – 19:00 HOD (LEDEN – ÚNOR) 
 

 

http://www.sportcervenka.cz/

